FEUILLE DE STATISTIQUES

ProLigue
073PL26
21/11/2025

CO Met - Orléans

Temps Total Total Arréts .
i e I 7 I X

Temps Total | Total | Arréts | o

Compétition
Code match
Date
Lieu
SARAN
22
42
42
Saran
Nom Prenom
5 DAMIANI Clément 48:55
6 GRESS HAYET Vincent 02:30
8 NARCISSE Noa 41:05
9 PETIT Lucas 52:37
11 CALLE Eduardo 25:35
16 PREVOST Louis 13:53
17 SOL Antoine 48:43
18 VIEIRA Daniel 06:47
22 SAHA William 02:20
25 BOIS Steeven 12:39
29 DIARRA Yoro 09:23
41 PECAUD Arthur 09:50
44 RADIC Zoran 41:38
45 LE TUMELIN Malo 46:38
49 SIMONNET Alban 43:59
97 SKORKA Arthur 04:39
16 JOUEURS
Créteil
Nom Prenom
1 HANSEN Anders Lynge 42:48
2 ANZUINI Aymeric 10:42
3 LOPEZ ALVAREZ Mario 49:15
6 DONIECKI Antoni 31:20
8 DEKIC Dorde 33:58
11 AYEVA Belco 35:40
14 MLADENOVIC Mihajlo 20:17
15 IGLESIAS David 38:50
16 JANDRIC Todor 13:53
18 SISSOKO Boiba 08:58
21 BOUYDARNE Mohamed 13:28
23 KREMER Tim 26:30
25 JOSEPH Louis 22:37
33 PAVLOVIC Uros 25:45
34 DEEN Samuel 32:05
35 FERRANDIER Lucas 07:32
16 JOUEURS

* B.R. : Ballons Récupérés
* Score LNH

*T.C. : Tirs adverses Contrés
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* P.P. : Penalties Provoqués

provoquées + Ballons récupérés — Perte de balle — ( 2 * 2minutes ) — (4 * Carton rouge )

Arbitre 1
Délégué
OTM

Nom - Prénom
Chiffoleau Jules
Thuillier Patrick

Vincent GUILLEMOT, Mathieu DELHAYE

w PLATEFORME

T HANDBA! .S Sl A
*rf,?ll ®

QATAR

0/8 0%

11/37 30% 0/2 0%

11/45 24% 0 0%

10/43 23% 2/3 67%
1/10 10% 0/2 0%
11/53 21% 2/5 40%

*2.P. : 2 minutes Provoquées

Arbitre 2
Statisticien 1
Statisticien 2

2
2
1
1
1 1
8 4 0

2
1 1
1
2
1
1
8 0 1

* B.P. : Balle Perdue

Nom - Prénom
Chiffoleau Max

Saison 2025/ 2026
Journée Journée 11
Heure 20:00
Mise a jour 03/12/2025 a 01h27
CRETEIL
18
34
34

2 7
4
1
2
1 1
2
8
1
0 8 36

3
2 1
2 6
2 4
1 4
2 3
1 1
1
1 1 2
2
1
2
2 13 28

*D.P. : Derniére Passe

MATCHS I
EN

& VOD

handbhall®

0

2 0

0 0

: [ Total buts inscrits * ( 1 + % efficacité au tir ) ] + [ Total arréts réalisés * (1 + % d'arréts ) ] + ( Derniéres passes ) + Tirs adverses contrés + 7 métres provoqués + 2 minutes

LNF

* * * * * Score
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25
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3.0

121.9

Score
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12.3
0.0
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13.2
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4.3
7.7
11
2.0
1.0
53
5.7
12.2
4.0
4.0
98.6




