



 Compétition
 ProLigue

 Code match
 073PL26

 Date
 21/11/2025

 Lieu
 CO Met - Orléans

 Saison
 2025 / 2026

 Journée
 Journée 11

 Heure
 20:00

 Mise à jour
 03/12/2025 à 01h27

SARAN CRÉTEIL

22	Mi-temps	18
42	Fin match 60'	34
42	Score final	34

## Saran

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	Arrêts 7m	%	B.R*	T.C*	P.P*	2.P*	B.P*	D.P.*	А	2'	D	Score LNH
5	DAMIANI	Clément	48:55	5/5		5/5	100%					3	1			3	12		1		20.0
6	GRESS HAYET	Vincent	02:30																		0.0
8	NARCISSE	Noa	41:05	2/3		2/3	67%						2			2	7				8.3
9	PETIT	Lucas	52:37	5/6	3/5	8/11	73%					2									15.8
11	CALLE	Eduardo	25:35	4/4		4/4	100%										4		1		10.0
16	PREVOST	Louis	13:53					0/8	0%												0.0
17	SOL	Antoine	48:43	4/5		4/5	80%					1									8.2
18	VIEIRA	Daniel	06:47	1/3		1/3	33%									1					0.3
22	SAHA	William	02:20														2				2.0
25	BOIS	Steeven	12:39	1/2		1/2	50%					1				1	1				2.5
29	DIARRA	Yoro	09:23	1/1		1/1	100%														2.0
41	PECAUD	Arthur	09:50	1/4		1/4	25%														1.3
44	RADIC	Zoran	41:38					11 / 37	30%	0/2	0%						2				16.3
45	LE TUMELIN	Malo	46:38	7/8		7/8	88%														13.2
49	SIMONNET	Alban	43:59	6/9		6/9	67%					1	1				8				19.0
97	SKORKA	Arthur	04:39	2/2		2/2	100%									1					3.0
	16 JOUEURS			39 / 52	3/5	42 / 57	74%	11 / 45	24%	0	0%	8	4	0	0	8	36	0	2	0	121.9

## Créteil

	0.000																				
N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	Arrêts 7m	%	B.R*	T.C*	P.P*	2.P*	B.P*	D.P.*	А	2'	D	Score LNH
1	HANSEN	Anders Lynge	42:48					10 / 43	23%	2/3	67%										12.3
2	ANZUINI	Aymeric	10:42																		0.0
3	LOPEZ ALVAREZ	Mario	49:15	2/3	1/1	3/4	75%					2					3				10.3
6	DONIECKI	Antoni	31:20	0/2		0/2	0%					1		1		2	1				1.0
8	DEKIC	Dorde	33:58	5/8		5/8	63%					1				2	6				13.2
11	AYEVA	Belco	35:40	6/8		6/8	75%					2				2	4				14.5
14	MLADENOVIC	Mihajlo	20:17	1/3		1/3	33%									1	4				4.3
15	IGLESIAS	David	38:50	4/6		4/6	67%									2	3				7.7
16	JANDRIC	Todor	13:53					1 / 10	10%	0/2	0%										1.1
18	SISSOKO	Boïba	08:58	1/1		1/1	100%									1	1				2.0
21	BOUYDARNE	Mohamed	13:28	0/1		0/1	0%										1				1.0
23	KREMER	Tim	26:30	1/2	1/1	2/3	67%								1	1	2				5.3
25	JOSEPH	Louis	22:37	4/6		4/6	67%					1				2					5.7
33	PAVLOVIC	Uros	25:45	6/7		6/7	86%								1						12.2
34	DEEN	Samuel	32:05	1/1		1/1	100%					1					1				4.0
35	FERRANDIER	Lucas	07:32	1/1		1/1	100%										2				4.0
	16 JOUEURS			32 / 49	2/2	34 / 51	67%	11 / 53	21%	2/5	40%	8	0	1	2	13	28	0	0	0	98.6

\* B.R.: Ballons Récupérés \* T.C.: Tirs adverses Contrés \* P.P.: Penalties Provoqués \* 2.P.: 2 minutes Provoquées \* B.P.: Balle Perdue \* D.P.: Dernière Passe \* Score LNH: [ Total buts inscrits \* (1 + % efficacité au tir ) ] + [ Total arrêts réalisés \* (1 + % d'arrêts ) ] + ( Dernières passes ) + Tirs adverses contrés + 7 mètres provoqués + 2 minutes provoquées + Ballons récupérés – Perte de balle – (2 \* 2minutes ) – (4 \* Carton rouge )

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1	Chiffoleau Jules	Arbitre 2	Chiffoleau Max
Délégué	Thuillier Patrick	Statisticien 1	
ОТМ	Vincent GUILLEMOT, Mathieu DELHAYE	Statisticien 2	







